様式第５号（第８条関係）
小野町高齢者住宅改修助成金変更交付決定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　申請者　　住　所

　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小野町長

年　　月　　日付で申請のあった高齢者住宅改修助成の変更について、小野町高齢者住宅

[bookmark: _GoBack]改修助成金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり通知します。

記

	高齢者等
	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	年　月　日
	男・女

	変更後対象工事
	場　　所

	内　　容

	工事見積額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更前助成対象費用の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後助成対象費用の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円